

Menu – pod słońcem smaku

Menu – under the sun of taste

Szparagi smażone na maśle z chrupiącą burratą 54 zł

szynka prosciutto, orzechy nerkowca, sos winegret, ser emilgrana

120g/50g/50g/60ml

Zawiera alergeny – mleko, ziarna zbóż, jaja, orzechy, gorczyca

*Asparagus fried in butter, crispy burrata,
prosciutto ham, cashew nuts, vinaigrette sauce, emilgrana cheese*

Contains allergens: milk, cereal grains, eggs, nuts, mustard

Chłodnik na maślanie z botwinką 28 zł

ogórek kiszony, rzodkiewka, koper, szczypior, jajko na twardo, ogórek

300ml/50g

Zawiera alergeny – mleko, jaja

*Cold soup with buttermilk and beetroot,
pickled cucumber, radish, dill, chives, hard-boiled egg, cucumber*

Contains allergens: milk, eggs

Noga z kurczaka z kostką pieczona 49 zł

puree ziemniaczane, chrzan, młoda kapusta, koper, śmietana

200g/180g/120g

Zawiera alergeny – ziarna zbóż, seler, gorczyca

*Chicken leg with bone, baked,
mashed potatoes, horseradish, young cabbage, dill, cream*

Contains allergens: cereal grains, celery, mustard

Makaron wege a'la Bolognese z duszonymi pomidorami i nie mięsem 48 zł

biała cebula, wegańska mozzarella

220g/80ml/20g

Zawiera alergeny – ziarna zbóż, soja

*Veggie pasta a'la Bolognese with stewed tomatoes and no meat,
white onion, vegan mozzarella*

Contains allergens: cereal grains, soya

Solandra królewska pieczona z chrupkim akcentem 52 zł

kapary, masło, ryż z warzywami, koper, surówka z białej kapusty

160g/60ml/180g/120g

Zawiera alergeny – ryba, mleko, gorczyca

*Royal solandra baked with a crispy accent,
capers, butter, rice with vegetables, dill, white cabbage salad*

Contains allergens: fish, milk, mustard

Frykandelki z dziczyzny w sosie śmietanowym z grzybami 53 zł

klasyczne kopytka, buraczki zasmażane

180g/60ml/200g/150g/2g

Zawiera alergeny – jaja, ziarna zbóż, gorczyca, mleko

*Venison frikandelki in cream sauce with mushrooms,
classic kopytka, fried beetroot*

Contains allergens: eggs, cereal grains, mustard, milk

Wykaz szczegółowych składników jest dostępny u kelnera

A list of detailed ingredients is available from the waiter

Lemoniada grejpfrut – rozmaryn 17 zł / 30 zł

40ml/160ml syrop grejpfrut, 20ml/40ml sok z cytryny, 20ml/40ml syrop rozmaryn
180ml/600ml woda gazowana, lód

Tonic espresso z truskawką 18 zł

40ml espresso, 100ml tonic, 15ml syrop truskawka, lód

Przekąski zimne i sałatki
Cold snacks

Tatar wołowy z Mangalicą 52 zł

marynowane kurki, musztarda, żółtko, wędzony majonez z limonką, siekana cebula, ogórek korniszony
200g/20g/10g/5g/10g/40g/30g

Zawiera alergeny - jaja, ryby, gorczyca, soja, mleko, ziarna zbóż

Beef tartare with Mangalica,

marinated chanterelles, mustard, egg yolk, smoked mayonnaise with lime, chopped onion, pickled cucumber

Contains allergens: eggs, fish, mustard, soya, milk, cereal grains

Salata rzymska z wędzonym boczkiem 38 zł

majonez koperkowy, pomidor, gorgonzola, dressing z maślanki
300 g

Zawiera alergeny – jaja, gorczyca, ziarna zbóż, mleko

Romaine lettuce with smoked bacon,

dill mayonnaise, tomato, gorgonzola, buttermilk dressing

Contains allergens: eggs, mustard, cereal grains, milk

Salaty ogrodowe ze szpinakiem, jajko na twardo 40 zł

ogórek kiszony, chrupiący kurczak, grzanki, parmezan, winegret zielony
80g/50g/20g/120g/10g/60ml

Zawiera alergeny – jaja, ziarna zbóż, mleko

Garden lettuce with spinach, hard-boiled egg,

pickled cucumber, crispy chicken, croutons, parmesan, herbal vinaigrette

Contains allergens: eggs, cereal grains, milk

Zupy

Soups

Paski ozora wołowego w rosole 30 zł

warzywa ogrodowe, majeranek, wędzona papryka, grzanki czosnkowe
250ml/100g/40g
Zawiera alergen – ziarna zbóż, jaja, seler, mleko
Beef tongue strips in broth,
garden vegetables, marjoram, smoked paprika, garlic croutons
Contains allergens: cereal grains, eggs, celery, milk

Barszcz z grzybów marynowanych w occie z warzywami 33 zł

puree ziemniaczane, chips z prosciutto
250ml/100g/50g
Zawiera alergen – mleko, gorczyca, soja
Vinegar-marinated mushroom borscht with vegetables,
mashed potatoes, prosciutto chips
Contains allergens: milk, mustard, soya

Bulion z gęsi, ravioli z borowikami i ricottą 34 zł

warzywa korzeniowe, gęsi pipek, nać pietruszki
300 ml
Zawiera alergen – ziarna zbóż, jaja, mleko, seler
Goose broth, ravioli with boletus and ricotta,
root vegetables, goose meat, parsley
Contains allergens: cereal grains, milk, celery

Przekąski gorące

Hot snacks

Burger wołowy w pszennej bułce 40 zł

świeże i piklowane warzywa, aromatyczne sosy, stekowe frytki
180/90g/50g/50g/50ml/200g
Dodatkowo: ser cheddar 50 g – 5 zł porcja
Zawiera alergen – ziarna zbóż, sezam, mleko, seler, gorczyca
Beef burger in a wheat bun,
fresh and pickled vegetables, aromatic sauces, steak fries
Additional cheddar cheese 50 g - PLN 5 per portion
Contains allergens: cereal grains, sesame, milk, celery, mustard

Krewetki smażone z pikantnym chorizo 59 zł

płatki czosnku, grzyby shiro, grzanki czosnkowe
180g/30g/1g/15g/40g
Zawiera alergen – skorupiaki, siarczyny, ziarna zbóż, mleko
Fried shrimp with spicy chorizo,
garlic flakes, shiro mushrooms, garlic croutons
Contains allergens: crustaceans, sulphites, cereal grains, milk

Dania główne

Main Course

Filet z kurczaka zapiekany z wędzonym serem 48 zł

sos żurawinowy, kluski śląskie, karmelizowana marchew

180g/60ml/200g/140g

Zawiera alergeny – mleko, siarczyny, jaja, ziarna zbóż

*Chicken fillet baked with smoked cheese,
cranberry sauce, Silesian dumplings, caramelized carrot*

Contains allergens: milk, sulphites, eggs, cereal grains

Schabowy z kością smażony tradycyjnie 50 zł

ziemniaki gotowane, koper, kapusta zasmażana z boczkiem i curry

200g/200g/160g

Zawiera alergeny – ziarna zbóż, mleko, jaja

*Traditionally fried pork chop with bone,
boiled potatoes, dill, cabbage fried with bacon and curry*

Contains allergens: cereal grains, milk, eggs

Łosoś pieczony z masłem koperkowym, szpinakiem i czarnymi oliwkami 62 zł

ziemniaki pieczone, fasolka szparagowa, cytryna

150g/30g/180/150g

Zawiera alergeny – ryby, mleko, gorczyca, seler

*Baked salmon with dill butter, spinach and black olives,
baked potatoes, green beans, lemon*

Contains allergens: fish, milk, mustard, celery

Płatki cielęciny duszone w ciemnym sosie z kurkami 79 zł

placki ziemniaczane, burak pieczony, sos balsamiczny

180g/60ml/180g/120g

Zawiera alergeny – mleko, ziarna zbóż, soja, jaja, siarczyny

*Veal flakes stewed in dark sauce with chanterelles,
potato pancakes, baked beetroot, balsamic sauce*

Contains allergens: milk, cereal grains, soya, eggs, sulphites

Linguine w kremowym sosie przygotowane w kręgu żółtego sera (live cooking) 46 zł

suszone pomidory, ser emilgrana

220g/20ml/180ml/20g/25g

Zawiera alergeny – ziarna zbóż, mleko

*Linguine in a creamy sauce prepared in a circle of yellow cheese (live cooking),
dried tomatoes, emilgrana cheese*

Contains allergens: cereal grains, milk

Kotlet de volaille z masłem na chrupko smażony 52 zł

chrupiące ziemniaki, surówka z białej kapusty

180g/120g/80g

Zawiera alergeny – jaja, ziarna zbóż, mleko

*Cutlet de volaille with butter, crispy fried,
crispy potatoes, white cabbage salad*

Contains allergens: eggs, cereal grains, milk

Żeberka wieprzowe duszne bez kości w sosie pomidorowo – śliwkowym 63 zł

placki ziemniaczane, kalafior romanesco

180g/60ml/200g/160g

Zawiera alergeny – seler, gorczycę, ziarna zbóż, mleko

*Stewed boneless pork ribs in tomato and plum sauce,
potato pancakes, romanesco cauliflower*

Contains allergens: celery, mustard, cereal grains, milk

Pierogi ręcznie lepione z cielęciną 35 zł

sos remoulade, omasta, mix sałat z ziołowym winegretem

300g/60ml/70g

Zawiera alergeny – ziarna zbóż, mleko, gorczyca

*Hand-made dumplings with veal,
remoulade sauce, spread, mixed salad with herbal vinaigrette*

Contains allergens: cereal grains, milk, mustard

Mix chrupiących warzyw smażonych w tempurze 49 zł

humus z ciecierzycy, słodki sos chili, rukola

300g/70g/50ml/1g

Zawiera alergeny – ziarna zbóż

*Mix of crispy vegetables fried in tempura,
chickpea hummus, sweet chili sauce, rocket*

Contains allergens: cereal grains

Danie serwowane na gorącym kamieniu do samodzielnego przygotowania według własnych preferencji

Dish served on a hot stone to prepare according to your own preferences

Stek z polędwicy wołowej 120 zł

smażone warzywa z parmezanem, frytki stekowe

200g/150g/10g/150g

Zawiera alergeny – mleko, ziarna zbóż, soja, gorczyca

*Beef tenderloin steak,
fried vegetables with parmesan, steak fries*

Contains allergens: milk, cereal grains, soya, mustard

Desery

Desserts

Dekonstrukcja napoleonki z kremem waniliowym 25 zł

sos truskawkowy, filetowane owoce, prażone nerkowce

70g/80g/20ml/40g/5g

Zawiera alergeny – ziarna zbóż, mleko, orzechy, siarczyny

*Deconstruction of napoleon cake with vanilla cream,
strawberry sauce, filleted fruit, roasted cashews*

Contains allergens: cereal grains, milk, nuts, sulfites

Szarlotka własnego wypieku z żurawiną 27 zł

kulka lodów waniliowych, bita śmietana, sos owocowy

160g/30g/10g/30ml

Zawiera alergeny - ziarna zbóż, jaja, soja, mleko

*Homemade apple pie with cranberries,
a scoop of vanilla ice cream, whipped cream, fruit sauce*

Contains allergens: cereal grains, eggs, soya, milk

Torcik bezowy z kremem dacquoise 30 zł

sos mango, sorbet morelowy, świeże krojone owoce

30g/80g/50ml/40g/60g

Zawiera alergeny – jaja, mleko, soja, orzechy

*Meringue cake with dacquoise cream,
mango sauce, apricot sorbet, fresh sliced fruit*

Contains allergens: eggs, milk, soya, nuts

Tiramisu verrine z kremem mascarpone 30 zł

biszkopty i czekolada

200g

Zawiera alergeny – mleko, ziarna zbóż, jaja

*Tiramisu verrine with mascarpone cream,
ladyfingers and chocolate*

Contains allergens: milk, cereal grains, eggs

Lody owocowe i sorbet cytrynowy z owocami 22 zł

bita śmietana, polewa truskawkowa, chrupiące dodatki

120/40g/40g/20ml/5g

Zawiera alergeny – mleko, ziarna zbóż, jaja, soja

*Fruit ice cream and lemon sorbet with fruit,
whipped cream, strawberry sauce, crunchy additions*

Contains allergens: milk, cereal grains, eggs, soya

Kinder menu

Kinder menu

Rosół z makaronem bez „zielonego” 18 zł

200ml/60g

Zawiera alergeny – ziarna zbóż, seler

Chicken stock with pasta without chopped parsley leaves

Contains allergens: cereal grains, celery

Stripsy z kurczaka smażone na chrupko 28 zł

chrupiące frytki, warzywa gotowane na parze

120g/120g/120g

Zawiera alergeny – ziarna zbóż

*Crispy fried chicken strips,
crispy fries, steamed vegetables*

Contains allergens: cereal grains

Naleśniki z twarogiem waniliowym 25 zł

nutella, owoce

300g/40g

Zawiera alergeny – ziarna zbóż, jaja, mleko, orzechy

Pancakes with vanilla cottage cheese, nutella, fruit

Contains allergens: grain seeds, eggs, milk, nuts

Frytki na chrupko smażone z ketchupem 10 zł

200g/30g

Zawiera alergeny – brak alergenów

Crispy fried fries with ketchup

Contains allergens – no allergens
